La educacién RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
es de todos PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
POSICION 1066

SUBDIRECCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE DEFINITIVA

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el
empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16, ubicado en la SUBDIRECCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS, obteniendo el siguiente resultado:

EMPLEO DE CARRERA DEL LR 24U SancION TIPO EVALUACION RESULTADO
CEDULA SERVIDOR AT PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA | DISCIPLINARIA RS OBSERVACIONES .
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U

52709380 LILIANA AMPARO SIERRA PARDO Codigo 2028 Grado 14 PSICOLOGIA 98,3 SOBRESALIENTE 117 NO PRESENTA ORDINARIA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

24175582 LUZ MARINA BECERRA BARRETO . PSICOLOGIA 99,15 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NO CUMPLE
Codigo 2028 Grado 14 ORDINARIA o

EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.

PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

24333984 NATALIA FRANCO MEZA . COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO 99,7 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NO CUMPLE
Codigo 2028 Grado 14 ORDINARIA o

EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.

PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

80134862 JUAN SEBASTIAN GUERRERO OTERO . COMUNICACION SOCIAL 99,66 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NO CUMPLE
Codigo 2028 Grado 14 ORDINARIA o

EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.

PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
80178684 ALEJANDRO MIRANDA ZABALETA COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO 99,73 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NO CUMPLE

Codigo 2028 Grado 14 ORDINARIA o
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO . PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NO CUMPLE
Codigo 2028 Grado 14 ORDINARIA o
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO ANUAL U

79659834 JUAN FERNANDO TABARES SALCEDO . INGENIERIA INDUSTRIAL 93,13 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NO CUMPLE
Codigo 2044 Grado 10 ORDINARIA o
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA

£ D . L
1024529260 [KATHERIN CERQUERA ROJAS T CNIFOA MINISTRATIVO INGENIERIA INDUSTRIAL 100 SOBRESALIENTE 7 NO PRESENTA ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NO CUMPLE
Cddigo 3124 Grado 18 ORDINARIA .
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA TEC’,\”,CO ADMINISTRATIVO LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL 100 SOBRESALIENTE 71 NO PRESENTA ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
Codigo 3124 Grado 15 ORDINARIA
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 16
POSICION 1066
SUBDIRECCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE DEFINITIVA

RESULTADO EXPERIENCIA SANCION -
CEDULA SERVIDOR EMP;SJ?\I?::‘::SEﬁ: DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA TIPSEES\Q:AL:E?\]C(;ON OBSERVACIONES RES:;:?_DO
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
. p SECRETARIO EJECUTIVO LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR Y ANUAL U
- BRESALIENTE 4 NO PRESENTA .
51702163 MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES Codigo 4210 Grado 21 PROMOCION DE LA FAMILIA 100 SOBRES, 5 (0] S ORDINARIA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
. SECRETARIO EJECUTIVO LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS ANUAL U
o BRESALIENTE 2 NO PRESENTA .
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA Codigo 4210 Grado 21 “ESPANOL — INGLES" 100 SOBRES, 3 (0] S ORDINARIA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccidn de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicaciéon de este estudio.
Firma: Secretaria‘(te‘neral
Clara Inés Paez Jai
Aprobo: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano
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